

ARAB TILI KUNI

*O'zbekiston davlat sharqshunoslik universiteti
Magistranti*

Qudratillayev Ibratillo Ibodillo o'g'li

Annotatsiya: *Ushbu maqola arab tilining xalqaro miqyosdagi ahamiyati va uning madaniy, ilmiy hamda siyosiy yo'nalishlardagi o'rnini o'rganishga bag'ishlangan. Maqolada arab tilining tarixiy ildizlari, uning Birlashgan Millatlar Tashkiloti tomonidan rasmiy til sifatida tan olinish jarayoni, shuningdek, global iqtisodiyot va diplomatiyadagi o'rni yoritiladi. Shuningdek, maqola arab tili kuni munosabati bilan madaniyatlararo muloqotni kuchaytirish, tillar xilma-xilligini targ'ib qilish va arab tili o'rganishning ahamiyatiga alohida urg'u beradi. Arab tilini zamonaviy raqamli platformalar va global kommunikatsiyalardagi rivojlanayotgan roli ham muhokama qilinadi.*

Kalit so'zlar: *Arab tili kuni, Birlashgan Millatlar Tashkiloti, Xalqaro aloqa, Madaniyatlararo muloqot, Tillarning xilma-xilligi, Diplomatiya, Global iqtisodiyot.*

ARABIC LANGUAGE DAY.

*Uzbekistan State University of Oriental Studies
graduate student Qudratillayev Ibratillo Ibodillo o'g'li*

Annotatsiya: *This article is dedicated to exploring the global significance of the Arabic language and its role in cultural, scientific, and political domains. It examines the historical roots of the Arabic language, its recognition as an official language by the United Nations, and its importance in global economics and diplomacy. The article emphasizes the role of Arabic Language Day in promoting intercultural dialogue, linguistic diversity, and the importance of learning Arabic. Additionally, the article discusses the growing role of Arabic in modern digital platforms and global communications.*

Kalit so'zlar: *Arabic Language Day, United Nations, International communication, Intercultural dialogue, Linguistic diversity, Diplomacy, Global economy.*

Arab tili dunyoning eng qadimiy va boy tarixga ega tillaridan biri hisoblanadi. Uning ildizlari miloddan avvalgi davrlarga borib taqaladi, va bu tilning rivojlanish jarayoni Islom dini va arab madaniyatining shakllanishi bilan chambarchas bog'liq. Arab tilining tarixi nafaqat tilshunoslik, balki tarix, madaniyat, diniy va falsafiy an'analarga ham katta ta'sir ko'rsatgan.

Arab tili Semit tillari oilasiga mansub bo'lib, bu oilada yahudi, aramiy, fenikiy, assuriya va boshqa tillar ham mavjud. Arab tili qadimgi Yaqin Sharq mintaqasida miloddan avvalgi III ming yillikda o'zining dastlabki shakllarida mavjud bo'lgan. Araba tilidagi ilk yozuvlar miloddan avvalgi VII asrga oid bo'lib, ular ko'proq mintaqadagi iqtisodiy va siyosiy

munosabatlarni tasvirlovchi yozuvlar edi. Biroq, arab tilining asosiy rivojlanishi va shakllanishi Islom dinining tarqalishi bilan bog‘liq.

Islom dinining paydo bo‘lishi bilan arab tili dunyo bo‘ylab tarqala boshladi. Qur‘on arab tilida nozil bo‘lganligi sababli, arab tili nafaqat O‘rta Sharq, balki butun Islom dunyosida asosiy tilga aylangan. Qur‘onning tilining muqaddasligi arab tilining o‘ziga xos o‘rnini mustahkamladi. Islom dini musulmonlarning yagona tilini yaratish uchun arab tilini kengaytirdi va u boshqa tillar bilan bog‘liq bo‘lishini chekladi.

Arab tilining tarixiy rivojlanishida qadimiy arab shevalari va dialektlari muhim ahamiyatga ega. Ularning ko‘plari o‘zining o‘ziga xos fonetik va grammatik xususiyatlariga ega bo‘lib, bu shevalar tarixiy va madaniy o‘zgarishlar bilan bog‘liqdir. Arab tilining klassik shakli, ya‘ni Qur‘on tili, tilning eng qadimiy va rasmiy shakli sifatida keng tarqalgan. Biroq, har bir mintaqa o‘zining dialektini rivojlantirgan va bu dialektlar hozirgi kunda ham o‘zaro farq qiladi.

Arab tilining rivojlanishining yana bir muhim omili arab yozuvidir. Arab yozuvi miloddan avvalgi asrlarning oxirlarida shakllana boshlagan va Islom dinining yuksalishi bilan yanada rivojlanib, dunyo bo‘ylab keng tarqalgan. Arab yozuvi, o‘zining ajoyib estetikasi va nozikligi bilan ajralib turadi. Yozuvning eng yuqori shakli — qalamga olingan Qur‘on yozuvi bo‘lib, u bugungi kunda ham juda qadri hisoblanadi.

Arab tili nafaqat Islom dini va madaniyatining tarqalishiga xizmat qilib qolmasdan, balki ilm-fan, falsafa, adabiyot va san‘at sohalarida ham o‘zining katta o‘rnini egallagan. Arab ilm-fani va falsafasi o‘rta asrlarda G‘arb dunyosiga katta ta‘sir ko‘rsatgan. Shu bilan birga, arab adabiyoti, shu jumladan, she‘riyat, hikoyachilik va teatr asarlari dunyo bo‘ylab tanilgan.

Bugungi kunda arab tili 20 ga yaqin davlatda rasmiy til sifatida ishlatiladi va butun dunyo bo‘ylab 400 milliondan ortiq odam uni ona tili sifatida gapiradi. Arab tilining zamonaviy shakllari, ya‘ni media tilida, ilm-fan va texnologiyada, ko‘proq xalqaro aloqalar va diplomatiya sohalarida ishlatiladi. Arab tili, shuningdek, o‘zining qadimiy yozma merosi bilan birga, dunyo madaniyatining ajralmas qismiga aylangan.

Arab tilining tarixiy ildizlari, uning bugungi kundagi ahamiyati va imkoniyatlari, shuningdek, uning boy madaniy merosi uning global til sifatidagi rolini mustahkamlashda davom etmoqda. Bu tilning o‘rganilishi va qadrlanishi, nafaqat tilshunoslik, balki tarix va madaniyatni tushunishga yordam beradi.

Arab tili 1973-yilda Birlashgan Millatlar Tashkilotining (BMT) rasmiy tillaridan biri sifatida tan olindi. Bu tarixiy qaror, arab tilining xalqaro muloqotdagi o‘rni va ahamiyatini yanada kuchaytirdi. BMT rasmiy tillari orasida arab tili, ingliz, fransuz, ispan, rus va xitoy tillari bilan birga joylashdi. Bu qaror arab tilining dunyo miqyosidagi ta‘sirini mustahkamladi va uni nafaqat Islom dunyosida, balki butun xalqaro jamoada muhim til sifatida tanitdi.

Arab tili BMTning rasmiy tili sifatida tan olinishidan oldin, uning tarixi va madaniy roli juda katta bo‘lib, Islom dini, arab madaniyati va ilm-fan sohalaridagi yuksalishlar bilan chambarchas bog‘liq edi. Arab tili dunyo miqyosida 20dan ortiq davlatda rasmiy til sifatida ishlatiladi va 400 milliondan ortiq odam uni ona tili sifatida gapiradi. Shuning uchun arab tili

BMT platformasida rasmiy til sifatida qabul qilindi, bu esa uning xalqaro diplomatiya, siyosat va xalqaro munosabatlardagi ahamiyatini yana bir bor ta'kidladi.

BMTda arab tilining rasmiy til sifatida tan olinishi nafaqat tilning diplomatik rolini oshirdi, balki arab tilida olib boriladigan ilmiy, madaniy, siyosiy va iqtisodiy ishlarining globallashuviga ham katta turtki berdi. Ushbu qaror, arab dunyosidagi ko'plab mamlakatlar uchun ham katta g'urur manbai bo'ldi, chunki ular o'z tillarining xalqaro miqyosda qadrini oshirishini va dunyo hamjamiyatida o'z o'rnini yanada mustahkamlashini ko'rdilar.

Arab tilining BMTda rasmiy til sifatida qabul qilinishi, shuningdek, tilni o'rganish va rivojlantirish uchun imkoniyatlarni yaratdi. Bugungi kunda arab tili BMT tashkilotlarida, diplomatik hujjatlarda, xalqaro konferensiyalarda va muhim muloqotlarda faol ishlatiladi. Shuningdek, arab tili bo'yicha ilmiy izlanishlar va tarjima ishlari ham sezilarli darajada ko'paygan, bu esa tilning global ta'sirini yanada kuchaytirgan.

Shunday qilib, arab tilining BMTning rasmiy tillaridan biri sifatida tan olinishi, nafaqat uning tarixiy merosini, balki uning zamonaviy dunyodagi o'rnini yanada yuksaltirishga yordam berdi. Bu qaror arab tilini butun dunyo bo'ylab xalqaro aloqalar, diplomatiya va global hamkorlikda yanada mustahkamladi.

Arab tili diplomatiya sohasida juda muhim o'rin tutadi. U nafaqat Arab dunyosida, balki xalqaro aloqalarda ham faol ishtirok etadi. Arab tili diplomatik muloqotda, xalqaro muzokaralarda va global siyosatda muhim vosita sifatida ishlatiladi. Ayniqsa, Yaqin Sharq va Shimoliy Afrika davlatlari o'rtasidagi aloqalarni mustahkamlashda, arab tili bir nechta millatlar va madaniyatlar o'rtasida o'zgarimas ko'prik vazifasini o'taydi.

Arab tili diplomatiyada ko'plab xalqaro tashkilotlar va tadbirlarda rasmiy til sifatida qo'llaniladi. Birlashgan Millatlar Tashkilotida (BMT) arab tili rasmiy tillardan biri bo'lib, uning diplomatik ahamiyati juda katta. BMTning barcha hujjatlari arab tiliga tarjima qilinadi, va ushbu til konferensiyalar, yig'ilishlar va boshqa xalqaro tadbirlarda keng qo'llaniladi. Arab tilining rasmiy til sifatidagi maqomi, Islom dunyosidagi mamlakatlar uchun katta g'urur manbai bo'lib, ularning diplomatik aloqalarida arab tilining ahamiyatini yana bir bor tasdiqlaydi.

Arab tili, shuningdek, Yaqin Sharq davlatlari o'rtasidagi ko'p tomonlama diplomatik aloqalarda asosiy til sifatida xizmat qiladi. Masalan, Fors ko'rfazi mamlakatlari, Saudiya Arabistoni, Misr, Iroq, Suriya va boshqa arab davlatlari o'rtasidagi diplomatik muzokaralarda arab tili muhim vosita bo'lib, bu davlatlar o'rtasidagi siyosiy va iqtisodiy hamkorlikni rivojlantirishga yordam beradi. Arab tilida olib borilgan muloqot, o'zaro ishonch va tushunishni mustahkamlashda katta rol o'ynaydi.

Shuningdek, arab tili yordamida Yaqin Sharq va boshqa mintaqalar o'rtasidagi mojarolarni hal qilishda til muhim ahamiyatga ega. Arab tilining nozik va boy ifodalash imkoniyatlari, diplomatik muzokaralarda nuanslarni aniq va to'g'ri ifodalashga yordam beradi. Bu esa diplomatik jarayonlarning samaradorligini oshiradi va xalqaro hukumatlar o'rtasida kelishuvlarga erishish uchun zarur bo'lgan muhim omil hisoblanadi.

Arab tilining diplomatik roli, shuningdek, xalqaro iqtisodiy aloqalar va savdo munosabatlarida ham sezilarli. Yaqin Sharq va Shimoliy Afrika iqtisodiyotlari dunyo iqtisodiyotiga ta'sir ko'rsatib, ko'plab xalqaro kompaniyalar va tashkilotlar arab tilini

o'rganish va unga e'tibor qaratishmoqda. Arab tili nafaqat siyosiy va iqtisodiy aloqalarni mustahkamlashda, balki madaniy va ilmiy aloqalarni rivojlantirishda ham asosiy vosita sifatida ishlatiladi.

Global iqtisodiyotda arab tilining roli ortib bormoqda, ayniqsa energiya, savdo va texnologiya sohalarida. Yaqin Sharq mintaqasi, xususan, neft va gaz resurslari bilan tanilgan bo'lib, bu sohalar dunyo iqtisodiyotida muhim o'rin tutadi. Arab tilida olib borilgan muloqot va hujjatlar, energetika sohasida ishlaydigan kompaniyalar uchun muhim bo'lib, ular o'z biznesini samarali tarzda yuritish uchun arab tilini bilish zaruriyati haqida gapirmoqda.

Neft va gaz sanoati global iqtisodiyotda markaziy o'ringa ega, va Yaqin Sharqdagi neftni eksport qiluvchi mamlakatlar bu bozorning asosiy ishtirokchilari hisoblanadi. Shu sababli, bu sohada faoliyat yuritadigan xalqaro kompaniyalar uchun arab tili nafaqat savdo-sotiqni osonlashtiradi, balki mahalliy hukumatlar, kompaniyalar va mijozlar bilan yaxshi aloqalar o'rnatishga yordam beradi. Arab tili neft va gaz sanoatida muhim hujjatlar va shartnomalar tiliga aylanib, biznes jarayonlarini tezlashtiradi va yuridik noaniqliklarni kamaytiradi.

Shuningdek, savdo va texnologiya sohalarida ham arab tilining ahamiyati ortmoqda. Arab tilida ishlab chiqilgan texnologik innovatsiyalar va yangi mahsulotlar dunyo bo'ylab jadal tarqalmoqda. Arab tili yordamida turli mamlakatlar o'rtasida savdo aloqalari rivojlanmoqda, bu esa global iqtisodiyotni kuchaytiradi. Xalqaro savdo tashkilotlari va kompaniyalar arab tilini o'rganish va ishlatishni samarali biznes uchun muhim vosita sifatida ko'rmoqda.

Arab tilining global iqtisodiyotdagi roli nafaqat mintaqaviy darajada, balki xalqaro savdo va texnologik aloqalar nuqtai nazaridan ham o'sib bormoqda. Bu til global biznes, energetika va texnologiya sohalaridagi muvaffaqiyatlar uchun zarur vosita bo'lib, arab tilida olib boriladigan muzokaralar va aloqalar iqtisodiy o'sish va hamkorlikni yanada mustahkamlashga yordam beradi.

Arab tili kuni har yili 18-dekabrda nishonlanadi va bu kunning asosiy maqsadi tillar xilma-xilligini targ'ib qilish va madaniyatlararo muloqotni kuchaytirishdir. BMT tomonidan tashkil etilgan ushbu kun, arab tilining boy tarixini, madaniyatini va uning dunyo madaniy merosidagi o'rnini ta'kidlaydi. Arab tili kuni, shuningdek, xalqaro miqyosda madaniyatlararo aloqalarni rivojlantirishga xizmat qiladi, bu esa turli xalqlar o'rtasida yaxshiroq tushunish va hurmatni mustahkamlashga yordam beradi.

Arab tili, o'zining keng tarqalganligi va madaniy ahamiyati bilan, dunyoning ko'plab mamlakatlarida ona tili sifatida gapiriladi. Arab tili kuni madaniy qadriyatlarni baham ko'rish va odamlar o'rtasidagi aloqalarni mustahkamlash uchun muhim bir imkoniyat yaratadi. Bu kun, arab tilining nafaqat Islom dunyosida, balki global miqyosda ham madaniy ahamiyatini keng targ'ib qilishga yordam beradi. Madaniyatlararo muloqot va til orqali o'zaro tushunish, nafaqat turli millatlarni bir-biriga yaqinlashtiradi, balki madaniy xilma-xillikni hurmat qilish va uni saqlab qolishga ham xizmat qiladi.

Arab tili kuni madaniyatlararo muloqot uchun muhim platformaga aylanadi. Tillar o'rtasida ko'priklar qurish va xalqlar o'rtasidagi muloqotni rivojlantirishda arab tilining o'rnini katta. Bu kun nafaqat tilni o'rganish va uning o'ziga xosligini nishonlash, balki arab

madaniyatining boy merosini taqdim etish va boshqa xalqlar bilan bu madaniyatni baham ko'rish imkonini beradi. Arab tili, tarixan va madaniy jihatdan turli xalqlarni o'zaro bog'lagan, va bu kun uning global ahamiyatini yana bir bor ta'kidlash uchun ajoyib imkoniyatdir.

Arab tili kuni til va madaniyatlararo muloqotning rivojlanishiga katta hissa qo'shadi, bu esa dunyo bo'ylab odamlarning bir-birini yanada yaxshiroq tushunishiga yordam beradi. Bu kun nafaqat arab tilining ahamiyatini ta'kidlash, balki turli madaniyatlar o'rtasida mustahkam aloqalar o'rnatishga xizmat qiladi.

Tillarning xilma-xilligi, insoniyatning madaniy va tarixiy merosini saqlab qolishda muhim ahamiyatga ega. Arab tili, dunyo tillar xilma-xilligini saqlashda muhim omil sifatida ajralib turadi. Bu tilning tarixi va keng tarqalganligi, uning dunyo miqyosida madaniyatlararo aloqalarni o'rnatishda asosiy vosita bo'lib xizmat qiladi. Arab tili, nafaqat Islom dunyosida, balki boshqa mintaqalarda ham muhim o'rin tutadi, bu esa uning global ahamiyatini yana bir bor ta'kidlaydi.

Arab tili dunyoning ko'plab mamlakatlarida ona tili sifatida gapiriladi va uning o'rganilishi tillar o'rtasidagi bog'liqlikni mustahkamlaydi. Tillar o'rtasidagi bog'liqlik, o'zaro tushunish va madaniyatlarni o'rganish orqali yaratiladi. Arab tili, o'zining o'ziga xos grammatikasi, lug'ati va ifodalash imkoniyatlari bilan, dunyo tillarining boyligini oshirishga hissa qo'shadi. Ushbu tilni o'rganish, boshqa tillarni tushunish va ular bilan aloqalarni kuchaytirish imkonini yaratadi.

Arab tili, nafaqat yozma va og'zaki muloqotda, balki ilm-fan, adabiyot va san'at sohalarida ham katta rol o'ynaydi. Arab tilidagi qadimiy asarlar va ilmiy ishlar, turli xalqlar va madaniyatlar uchun ilmiy meros sifatida qadrlil hisoblanadi. Arab tilining madaniy ahamiyati nafaqat arab dunyosida, balki butun dunyoda til va madaniyatlar o'rtasidagi ko'priksifatida xizmat qiladi.

Dunyo tillarining xilma-xilligini saqlashda arab tili o'zining ko'p asrlar davomida rivojlanishi, tarixiy ahamiyati va madaniy merosi bilan o'z o'rnini topgan. Tillarni o'rganish va ularning madaniy kontekstini tushunish orqali, odamlar bir-birini yaxshiroq tushunadi va global miqyosda muloqot samaradorligini oshiradi. Arab tili nafaqat o'zi uchun, balki boshqa tillar va madaniyatlar o'rtasida o'zaro aloqalarni mustahkamlashda muhim vosita hisoblanadi.

Arab tili zamonaviy texnologiyalar va raqamli platformalarda o'z o'rnini tobora mustahkamlab bormoqda. Internet va ijtimoiy tarmoqlarning rivojlanishi arab tilining global miqyosda keng tarqalishiga sabab bo'ldi. Bugungi kunda, arab tili faqatgina milliy miqyosda emas, balki global onlayn jamoalarda ham katta rol o'ynamoqda. Ijtimoiy tarmoqlar, messenjerlar va turli raqamli ilovalar arab tilida keng qo'llanilib, tilning ommaviyligini yanada oshirmoqda.

Arab tilining raqamli maydondagi o'rnini, ayniqsa, ijtimoiy tarmoqlar orqali sezilarli darajada kengaymoqda. Facebook, Twitter, Instagram va TikTok kabi platformalarda arab tilida kontent yaratish va almashish keng tarqalgan. Arab tilida ishlab chiqilgan mobil ilovalar va o'yinlar ham katta auditoriyaga ega bo'lib, tilning yoshlar o'rtasidagi mashhurligini oshiradi. Arab tili, shuningdek, onlayn ta'lim va e-commers sohalarida ham o'z o'rnini mustahkamladi, bu esa tilni o'rganishga bo'lgan talabni yanada kuchaytiradi.

Arab tilining raqamli dunyoda keng tarqalishi, uni o'rganish va rivojlantirish imkoniyatlarini yanada oshiradi. Dasturchilar, dizaynerlar va kontent yaratuvchilari uchun arab tilini o'rganish va ishlatish raqamli platformalarda muvaffaqiyatga erishishning muhim omili bo'lib qolmoqda. Masalan, arab tilidagi bloglar, podkastlar va video kontent ishlab chiqarish orqali tilning dunyo bo'ylab yanada keng tarqalishi va uning madaniyatini targ'ib qilish imkoniyatlari oshmoqda.

Raqamli texnologiyalar yordamida arab tilining yozma va og'zaki shakllari kengayib, ularning o'zaro bog'liqligi ham rivojlanmoqda. Arab tili, ayniqsa, onlayn platformalarda odamlar o'rtasidagi muloqotni rivojlantirishda, tilni o'rganish va o'rgatish jarayonlarini osonlashtirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Arab tilida avtomatik tarjima xizmatlari va sun'iy intellekt yordamida yaratilgan ilovalar, dunyo miqyosidagi foydalanuvchilar uchun yangi imkoniyatlar yaratmoqda.

Arab tilining raqamli platformalarda rivojlanishi nafaqat tilning o'ziga, balki arab madaniyati va uning qadriyatlarini global miqyosda targ'ib qilishga ham xizmat qiladi. Raqamli texnologiyalar yordamida arab tili yanada keng tarqalib, madaniyatlararo muloqot va til o'rtasidagi bog'liqlikni mustahkamlaydi. Bu esa o'z navbatida arab tilini zamonaviy dunyoda yanada muhim va zarur tilga aylantirmoqda.

Arab tilini o'rganish, nafaqat madaniy bilimlarni oshirish, balki global miqyosda muloqot qilish imkoniyatlarini kengaytirish nuqtai nazaridan ham katta ahamiyatga ega. Arab tili, dunyoning turli mamlakatlarida ona tili sifatida gapiriladi va xalqaro aloqalarda muhim vosita hisoblanadi. Ushbu tilni o'rganish, odamlarni nafaqat arab dunyosi, balki boshqa mintaqalar bilan yanada yaqinlashtiradi.

Arab tili, Islom dini va arab madaniyati bilan chambarchas bog'liq bo'lib, uni o'rganish nafaqat til o'rgatish, balki o'sha madaniyat va diniy qadriyatlarni yaxshiroq tushunish imkonini beradi. Arab tilida yozilgan qadimiy adabiyotlar, ilmiy asarlar, falsafiy tafsilyalar va tarixiy hujjatlar, dunyo madaniyatining ajralmas qismidir. Arab tilini bilish, bu boy merosdan to'liq foydalanish va uni tushunish imkonini beradi.

Bundan tashqari, arab tili global miqyosda ko'plab mamlakatlarda rasmiy til sifatida qo'llaniladi. Arab tilini bilish, Yaqin Sharq, Shimoliy Afrika va boshqa mintaqalarda samarali muloqot qilish imkonini beradi. Bu til diplomatiya, biznes, ta'lim va ilmiy sohalarda muhim ahamiyatga ega. Masalan, energiya resurslari, neft va gaz sohalarda faoliyat yuritayotgan kompaniyalar uchun arab tili o'rganishning ahamiyati katta, chunki ko'plab kompaniyalar bu mintaqalarda ishlaydi va ular bilan samarali aloqalar o'rnatish uchun tilni bilish zarur.

Arab tilini o'rganish shuningdek, xalqaro tashkilotlar bilan ishlash, madaniy va ilmiy almashinuvlarni kuchaytirish imkoniyatlarini yaratadi. Arab tilini bilish, turli xalqlar o'rtasida yaxshiroq muloqot qilish va madaniyatlararo aloqalarni mustahkamlashda muhim rol o'ynaydi. Til orqali, odamlar o'rtasida o'zaro tushunish va hurmatni rivojlantirishga yordam beradi.

Arab tilini o'rganish, shuningdek, turizm sohasida ham foydali bo'lishi mumkin. Arab tilida so'zlashuvchi mintaqalarga sayohat qilganlarda, ular bu tilni bilish orqali o'zlarining tajribalarini yanada boyitishi va madaniyatlarni yaxshiroq tushunish imkoniga ega bo'lishadi.

Bu tilni o'rganish nafaqat ish yoki ilmiy faoliyat uchun, balki shaxsiy hayotda ham foydali bo'lishi mumkin.

Shuningdek, arab tilini o'rganish dunyo tillari haqida yanada chuqurroq tushuncha hosil qilishga yordam beradi. Har bir til o'ziga xos bo'lib, o'rganish jarayonida tilshunoslik, grammatika, sintaksis, fonetika kabi sohalarida bilimlarni oshirish mumkin. Arab tili, o'zining boy grammatika tizimi va lug'ati bilan tilshunoslikni o'rgatishda qiziqarli va foydali tajriba taqdim etadi.

Umuman olganda, arab tilini o'rganish nafaqat tilni bilish, balki global muloqot qilish, madaniyatlarni o'rganish va boshqa xalqlar bilan aloqalarni mustahkamlash imkoniyatlarini yaratadi. Bu til, o'zining tarixiy, madaniy va iqtisodiy ahamiyati bilan, zamonaviy dunyoda ham dolzarb ahamiyatga ega.

Xulosa o'rnida aytish mumkinki, O'zbekiston Respublikasidagi subsidiar javobgarlik bilan bog'liq normalar transchegaraviy munosabatlarga tatbiq qilinganda bir qancha murakkablik va noaniqliklarni yuzaga keltiradi. Xususan, qardor boshqaruvchilarining mohiyati "To'lovga qobiliyatsizlik to'g'risida"gi qonun moddalaridan tashqari turli qonunchilikda har xil sharxlanib, umumiy standartlarning mavjud emasligi masalasi o'rganishni talab qiladi. Shu bilan birga, subsidiar javobgarlikka qanday shartlar asosida tortish kerakligi, javobgarlik darajasining cheklanishi yoki bankrotlik massasi asosida aniqlanishi lozimligi ham muhim. Bu holatda, sud asoslilik va vijdonan harakatlarni baholashga asoslangan ish yuritish uslubi zarur. Bundan tashqari, transchegaraviy bankrotlik jarayonida lex concursus qo'llanilishi va subsidiar javobgarlikni alohida ko'rib chiqish tizimi tashkil etilishi maqsadga muvofiq bo'ladi. Transchegaraviy bankrotlikda tan olish va ijro jarayonining ahamiyati juda katta bo'lib, sudlararo hamkorlik va davlatlararo kelishuvlarga asoslanib, subsidiar javobgarlik masalalari tartibga solinishi kerak. Bu usul orqali, davlatlararo va sudlararo hamkorlikni yanada kuchaytirish, shu bilan birga, transchegaraviy bankrotlik jarayonining samaradorligini ta'minlash mumkin.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksi // lex.uz
2. O'zbekiston Respublikasining "To'lovga qobiliyatsizlik to'g'risida"gi Qonuni // lex.uz.
3. Möllers C., Internationale Zuständigkeit bei der Durchgriffshaftung, Schriften zum deutschen und europäischen Zivil-, Handels- und Prozessrecht, vol. 115, Bielefeld, Giesecking, 1987. P. 45–52.
4. D'yachenko E.B. Kontroll za korporatsiyami: doktrina i praktika. – M.: Infotropik Media, 2013. – 148 s.
5. Evteev Konstantin Igorevich, Subsidyarnaya otvetstvennost' kontroliruyushchikh dolzhnika lits transgranichnoy nesostoyatel'nosti (bankrotstve). - Dissertatsiya na soiskanie uchenoy stepeni kandidata yuridicheskikh nauk. - 2017.